
Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 21:02 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1 Schuhmacher, Malte 1007... SV Harkebrügge 77,0 77,0 85,0 77,0 62,0 73,0 451,0

2 1 Olliges, Hermann 1007... SV Gehlenberg 0,0

2 1 Timmermann, Stefan 1007... SV Harkebrügge 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK - Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 05.12.2023 21:03 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1 Machatzke, Dennis 1007... SV Harkebrügge 76,0 61,0 68,0 63,0 73,0 69,0 410,0

2 1 Thieben, Stefan 1007... SV Harkebrügge 59,0 46,0 70,0 74,0 75,0 67,0 391,0

3 1 Wendt, Markus 1007... SV Harkebrügge 71,0 53,0 58,0 60,0 71,0 43,0 356,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK - Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 05.12.2023 21:04 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1 Behnen, Johannes 1007... SV Gehlenberg 93,0 96,0 95,0 95,0 96,0 97,0 572,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:51 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Drees, Martin 1007... SV Altenoythe 102,6 100,3 98,2 301,1

2 1 Breyer, Daniel 1007... SV Gehlenberg 101,9 101,2 97,7 300,8

3 1 Kramer, Klaus 1007... SV Gehlenberg 96,0 103,7 96,5 296,2

4 1 Emken, Michael 1007... SV Altenoythe 96,4 98,4 99,7 294,5

5 1 Eihusen, Stefan 1007... SV Altenoythe 95,8 96,0 96,2 288,0

6 1 Trzaskaz, Torsten 1007... SGi Barßel 1911 92,3 85,6 83,6 261,5

7 1 Eden, Thomas 1007... SGi Barßel 1911 80,9 90,8 81,1 252,8

8 1 Book, Gerold 1007... SV Gehlenberg 0,0

8 1 Kuck, Martin 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 15.12.2023 21:22 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711006SV Altenoythe 903,4 Ringen

1 Drees, Martin 301,1
1 Emken, Anika 307,8
1 Emken, Michael 294,5

2 100711 100711051SV Gehlenberg 882,2 Ringen

1 Breyer, Daniel 300,8
1 Hilling, Astrid 285,2
1 Kramer, Klaus 296,2

3 100711 100711120SGi Barßel 1911 831,7 Ringen

1 Büscherhoff, Nicole 282,3
1 Niehaus, Marita 287,9
1 Trzaskaz, Torsten 261,5



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:54 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Dumstorff, Reiner 1007... SV Sedelsberg 1920 1 101,6 101,6 104,1 307,3

2 1 Oltmanns, Dieter 1007... SV Altenoythe 1 97,9 100,9 99,2 298,0

3 1 Stinken, Hermann 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 98,1 98,6 99,5 296,2

4 1 Eihusen, Matthias 1007... SV Sedelsberg 1920 1 95,4 98,4 99,1 292,9

5 1 Tieke, Andreas 1007... SV Sedelsberg 1920 1 98,4 93,9 95,8 288,1

6 1 Bruns, Gerhold 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 98,0 90,9 95,0 283,9

7 1 Seling, Siegfried 1007... SV Sedelsberg 1920 93,8 94,4 91,5 279,7

8 1 Wilms, Hans-Hermann 1007... SGi Barßel 1911  2 92,8 93,1 92,8 278,7

9 1 Nitschke, Michael 1007... SGi Barßel 1911  2 91,2 85,5 86,4 263,1
10 1 Eberlei, Andreas 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 0,0
10 1 Emke, Stefan 1007... SV Altenoythe 2 0,0

10 1 Meyer, Siegfried 1007... SV Altenoythe 2 0,0
10 1 Müller, Josef 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:53 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711006SV Altenoythe 1 895,5 Ringen

1 Cloppenburg, Hubert 295,6
1 Cloppenburg, Johannes 301,9
1 Oltmanns, Dieter 298,0

2 100711 100711051SV Gehlenberg 889,8 Ringen

1 Behnen, Johannes 305,5
1 Dumstorff, Willi 284,9
1 Windt, Maria 299,4

3 100711 100711126SV Sedelsberg 1920 1 888,3 Ringen

1 Dumstorff, Reiner 307,3
1 Eihusen, Matthias 292,9
1 Tieke, Andreas 288,1

4 100711 100711100SSV Friesoythe 876,9 Ringen

1 Jungsthöfel, Peter 297,0
1 Liebsch, Johannes 281,7
1 Wulff, Michael 298,2

5 100711 100711126SV Sedelsberg 1920 2 868,9 Ringen

1 Meyer, Gerhard 283,8
1 Neitzel, Norbert 295,3
1 Stadtsholte, Josef 289,8

6 100711 100711120SGi Barßel 1911  3 859,5 Ringen

1 Büscherhoff, Dagmar 286,3
1 Felgenhauer, Heinz 287,9
1 Fierkens, Maria 285,3

7 100711 100711120SGi Barßel 1911  1 824,8 Ringen

1 Bruns, Birgit 246,4
1 Gröneweg, Anja 287,6
1 Nitschke, Tanja 290,8



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 05.12.2023 20:54 Uhr Gesamt 7er/6er

8 100711 100711130"SV ""Hubertus"" Scharrel" 296,2 Ringen

1 Eberlei, Andreas 0,0
1 Müller, Josef 0,0
1 Stinken, Hermann 296,2

9 100711 100711006SV Altenoythe 2 0,0 Ringen

1 Emke, Stefan 0,0
1 Luttmann, Ruth 0,0
1 Meyer, Siegfried 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:56 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Behnen, Johannes 1007... SV Gehlenberg 102,6 101,3 101,6 305,5

2 1 Cloppenburg, Johannes 1007... SV Altenoythe 1 102,1 99,5 100,3 301,9

3 1 Wulff, Michael 1007... SSV Friesoythe 99,1 99,8 99,3 298,2

4 1 Jungsthöfel, Peter 1007... SSV Friesoythe 98,8 98,7 99,5 297,0

5 1 Cloppenburg, Hubert 1007... SV Altenoythe 1 101,0 96,9 97,7 295,6

6 1 Neitzel, Norbert 1007... SV Sedelsberg 1920 2 98,5 99,0 97,8 295,3

7 1 Stadtsholte, Josef 1007... SV Sedelsberg 1920 2 97,7 94,9 97,2 289,8

8 1 Felgenhauer, Heinz 1007... SGi Barßel 1911  3 95,5 99,6 92,8 287,9

9 1 Dumstorff, Willi 1007... SV Gehlenberg 93,3 95,8 95,8 284,9
10 1 Meyer, Gerhard 1007... SV Sedelsberg 1920 2 96,8 90,4 96,6 283,8
11 1 Liebsch, Johannes 1007... SSV Friesoythe 91,7 95,1 94,9 281,7

12 1 Olliges, Hermann 1007... SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Timmermann, Gerhard 1007... SV Gehlenberg 101,6 98,8 97,0 297,4

2 1 Reiners, Bernd 1007... SV Gehlenberg 97,1 98,9 98,5 294,5

3 1 Lindemann, Hubert 1007... SV Sedelsberg 1920 99,2 97,9 95,8 292,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1 Cloppenburg, Bernhard 1007... SV Altenoythe 99,1 100,1 101,5 300,7



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:58 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711051SV Gehlenberg 894,6 Ringen

1 Reiners, Bernd 294,5
1 Timmermann, Gerhard 297,4
1 Wielenberg, Günter 302,7

2 100711 100711126SV Sedelsberg 1920 854,5 Ringen

1 Einhaus, August 273,4
1 Lindemann, Hubert 292,9
1 Niehaus, Günther 288,2

3 100711 100711097SV Neuscharrel 815,6 Ringen

1 Eilers, Hans-Gerd 275,3
1 Eilers, Maria 285,0
1 Hinrichs, Willi 255,3



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Wielenberg, Günter 1007... SV Gehlenberg 99,7 100,8 102,2 302,7

2 1 Büscherhoff, Clemens 1007... SGi Barßel 1911 99,8 100,7 97,6 298,1

3 1 Hinrichs, Alfons 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 98,3 99,8 99,9 298,0

4 1 Albers, Wilhelm 1007... SV Gehlenberg 95,2 97,2 98,5 290,9

5 1 Eilers, Hans-Gerd 1007... SV Neuscharrel 92,5 88,5 94,3 275,3

6 1 Hinrichs, Willi 1007... SV Neuscharrel 83,0 85,1 87,2 255,3



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 05.12.2023 21:00 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Niehaus, Günther 1007... SV Sedelsberg 1920 93,7 99,4 95,1 288,2

2 1 Einhaus, August 1007... SV Sedelsberg 1920 93,5 93,6 86,3 273,4

3 1 Von der Horst, Heribert 1007... SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:52 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Emken, Anika 1007... SV Altenoythe 101,8 102,6 103,4 307,8

2 1 Niehaus, Marita 1007... SGi Barßel 1911 97,0 92,2 98,7 287,9

3 1 Hilling, Astrid 1007... SV Gehlenberg 100,9 86,7 97,6 285,2

4 1 Büscherhoff, Nicole 1007... SGi Barßel 1911 95,8 91,5 95,0 282,3



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Windt, Maria 1007... SV Gehlenberg 97,9 100,9 100,6 299,4

2 1 Laing, Doris 1007... SV Neuscharrel 93,5 99,7 98,7 291,9

3 1 Nitschke, Tanja 1007... SGi Barßel 1911  1 101,1 98,7 91,0 290,8

4 1 Gröneweg, Anja 1007... SGi Barßel 1911  1 95,1 99,1 93,4 287,6

5 1 Schütte, Eva 1007... SGi Barßel 1911  2 87,3 85,8 88,6 261,7

6 1 Bruns, Birgit 1007... SGi Barßel 1911  1 79,5 93,1 73,8 246,4



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:57 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Büscherhoff, Dagmar 1007... SGi Barßel 1911  3 96,1 96,1 94,1 286,3

2 1 Fierkens, Maria 1007... SGi Barßel 1911  3 93,0 98,8 93,5 285,3

3 1 Legat, Silke 1007... SGi Barßel 1911 81,4 83,8 87,4 252,6

4 1 Luttmann, Ruth 1007... SV Altenoythe 2 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Büscherhoff, Mechthild 1007... SGi Barßel 1911 92,8 98,1 97,6 288,5

2 1 Eilers, Maria 1007... SV Neuscharrel 93,0 96,4 95,6 285,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:18 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711073SV Kampe-Ikenbrügge 1011,0 Ringen

1 Meyer, Katrin 361,0
1 Pollmann, Silvia 337,0
1 Witte, Miriam 313,0

2 100711 100711051SV Gehlenberg 1 1000,0 Ringen

1 Jaspers, Lena 355,0
1 Wilken, Anna 334,0
1 Windt, Monic 311,0

3 100711 100711051SV Gehlenberg 3 923,0 Ringen

1 Abeln, Selina 326,0
1 Olliges, Melanie 280,0
1 Schröder, Annika 317,0

4 100711 100711051SV Gehlenberg 2 868,0 Ringen

1 Wilken, Martina 288,0
1 Ostermann, Nicole 298,0
1 Windt, Sarah 282,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Hunteman, Jessica 1007... SV Sedelsberg 1920 96,0 91,0 98,0 95,0 380,0

2 1 Jaspers, Lena 1007... SV Gehlenberg 1 88,0 89,0 90,0 88,0 355,0

3 1 Elsner, Lara 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 88,0 84,0 78,0 88,0 338,0

4 1 Wilken, Anna 1007... SV Gehlenberg 1 86,0 84,0 87,0 77,0 334,0

5 1 Abeln, Selina 1007... SV Gehlenberg 3 76,0 83,0 79,0 88,0 326,0

6 1 Schröder, Annika 1007... SV Gehlenberg 3 85,0 83,0 80,0 69,0 317,0

7 1 Witte, Miriam 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 84,0 82,0 69,0 78,0 313,0

8 1 Witte, Mariela 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 77,0 82,0 83,0 71,0 313,0

9 1 Windt, Monic 1007... SV Gehlenberg 1 83,0 74,0 77,0 77,0 311,0

10 1 Ostermann, Nicole 1007... SV Gehlenberg 2 78,0 82,0 72,0 66,0 298,0
11 1 Wilken, Martina 1007... SV Gehlenberg 2 69,0 79,0 71,0 69,0 288,0
12 1 Windt, Sarah 1007... SV Gehlenberg 2 66,0 78,0 69,0 69,0 282,0

13 1 Olliges, Melanie 1007... SV Gehlenberg 3 77,0 70,0 61,0 72,0 280,0
14 1 Machatzke, Katharina 1007... SV Harkebrügge 57,0 47,0 61,0 56,0 221,0
na 1 Vahle, Loreen 1007... SV Gehlenberg 2 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Meyer, Katrin 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 94,0 89,0 93,0 85,0 361,0

2 1 Kleinbauer, Cornelia 1007... SV Elisabethfehn 90,0 83,0 82,0 84,0 339,0

3 1 Pollmann, Silvia 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 81,0 88,0 84,0 84,0 337,0

4 1 Brinkmann, Conny 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 83,0 72,0 77,0 79,0 311,0

na 1 Diekhaus, Silke 1007... SV Gehlenberg 0,0

na 1 Luker, Monika 1007... SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:34 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Laing, Doris 1007... SV Neuscharrel 82,0 87,0 86,0 88,0 343,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:16 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711063SV Harkebrügge 956,0 Ringen

1 Machatzke, Dennis 290,0
1 Schuhmacher, Malte 328,0
1 Wendt, Markus 338,0

2 100711 100711073SV Kampe-Ikenbrügge 900,0 Ringen

1 Kruse, Mark Alexander 308,0
1 Schulte, Jonas 292,0
1 Weinstock, Mathias 300,0

3 100711 100711051SV Gehlenberg 663,0 Ringen

1 Imken, Klaus 0,0
1 Olliges, Hermann 360,0
1 Wielenberg, Simon 303,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:27 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Krummen, Thorsten 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 91,0 94,0 92,0 89,0 366,0

2 1 Olliges, Hermann 1007... SV Gehlenberg 93,0 90,0 86,0 91,0 360,0

3 1 Andrees, Ole 1007... SV Sedelsberg 1920 89,0 86,0 91,0 87,0 353,0

4 1 von Uchtrup, Daniel 1007... SV Altenoythe 81,0 89,0 88,0 88,0 346,0

5 1 Schuhmacher, Malte 1007... SV Harkebrügge 78,0 81,0 85,0 84,0 328,0

6 1 Kruse, Mark Alexander 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 77,0 74,0 84,0 73,0 308,0

7 1 Wielenberg, Simon 1007... SV Gehlenberg 68,0 75,0 74,0 86,0 303,0

8 1 Büntjen, Tobias 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 74,0 77,0 72,0 77,0 300,0

9 1 Schulte, Jonas 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 75,0 70,0 77,0 70,0 292,0

10 1 Elberfeld, Tim 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 61,0 64,0 71,0 79,0 275,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:32 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Wendt, Markus 1007... SV Harkebrügge 79,0 89,0 85,0 85,0 338,0

2 1 Vey, Michael 1007... SV Elisabethfehn 75,0 85,0 84,0 88,0 332,0

3 1 Weinstock, Mathias 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 76,0 78,0 73,0 73,0 300,0

4 1 Machatzke, Dennis 1007... SV Harkebrügge 69,0 74,0 75,0 72,0 290,0

na 1 Imken, Klaus 1007... SV Gehlenberg 0,0

na 1 Stammermann, Ralf 1007... SV Elisabethfehn 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:33 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 1 Töbermann, Thomas 1007... SV Elisabethfehn 81,0 78,0 159,0 76,0 77,0 153,0 312,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:36 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Meier, Fynn Alexander 1007... SV Neuland 1963 53,0 73,0 68,0 58,0 252,0

2 1 Schütte, Finn 1007... SV Altenoythe 44,0 56,0 69,0 62,0 231,0

na 1 Witte, Hendrik 1007... SV Altenoythe 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:38 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Heyen, Leni 1007... SV Neuland 1963 80,0 77,0 71,0 80,0 308,0

2 1 Waterkamp, Laura 1007... SV Altenoythe 77,0 67,0 66,0 70,0 280,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:39 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Keizer, Dennis 1007... SV Gehlenberg 78,0 83,0 88,0 87,0 336,0

na 1 Bröker, Leon 1007... SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:41 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Penning, Jan-Ole 1007... SV Neuland 1963 73,0 84,0 77,0 83,0 317,0

2 1 Borchert, Luca 1007... SV Neuland 1963 73,0 74,0 81,0 78,0 306,0

3 1 Burtz, Hendrik 1007... SV Neuland 1963 80,0 78,0 79,0 66,0 303,0

4 1 Kemper, Sebastian 1007... SV Altenoythe 66,0 61,0 69,0 52,0 248,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Lammers, Ina 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 89,0 84,0 81,0 88,0 342,0

na 1 Keizer, Jasmin 1007... SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:44 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Mai, Julia 1007... SV Neuscharrel 81,0 76,0 67,0 72,0 296,0

2 1 Schulte, Joy 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 66,0 68,0 70,0 65,0 269,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:35 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1 Heyen, Emma 10071... SV Neuland 1963 94,0 93,0 187,0

2 1 Anneken, Rieke 10071... SV Altenoythe 71,0 64,0 135,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:56 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711142SV Strücklingen Gut Ziel 943 Ringen

1 Bartjen, Marion 339
1 Gessen, Kerstin 285
1 Hertema, Erika 319

2 100711 100711073SV Kampe-Ikenbrügge 931 Ringen

1 Körte, Kerstin 296
1 Tiedeken, Brigitte 324
1 Weinstock, Stephanie 311



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 14:42 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Hertema, Erika 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 79 80 79 81 319

2 1 Weinstock, Stephanie 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 77 80 75 79 311

3 1 Fugel, Mareike 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 73 76 71 74 294

4 1 Elsner, Lara 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 72 74 73 69 288

5 1 Gessen, Kerstin 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 70 72 68 75 285

6 1 Abeln, Selina 1007... SV Gehlenberg 0 0 0 0 0

6 1 Fugel, Hilla 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Bartjen, Marion 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 83 88 79 89 339

2 1 Tiedeken, Brigitte 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 78 82 84 80 324

3 1 Körte, Kerstin 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 78 75 73 70 296

4 1 Brinkmann, Conny 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 62 73 75 59 269

5 1 Tönskemper, Melanie 1007... SV Gehlenberg 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:11 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Bekaan, Benjamin 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 87 76 89 85 337

2 1 Stallmann, Bernhard 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 79 84 87 86 336

3 1 Laing, Alfons 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 78 88 80 71 317



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:56 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711142SV Strücklingen Gut Ziel 1020 Ringen

1 Fugel, Marco 337
1 Krummen, Thorsten 354
1 Pahl, Christian 329

2 100711 100711097SV Neuscharrel 1 977 Ringen

1 Janssen, Timo 304
1 Keizer, Andy 326
1 Stammermann, Sebastian 347

3 100711 100711097SV Neuscharrel 2 961 Ringen

1 Budde, Michael 318
1 Hinrichs, Stephan 314
1 Ortmann, Hendrik 329

4 100711 100711073SV Kampe-Ikenbrügge 287 Ringen

1 Ahlers, Niklas 0
1 Rothenburg, Marcel 0
1 Scholz, Kevin 287



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Krummen, Thorsten 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 90 93 85 86 354

2 1 Stammermann, Sebastian 1007... SV Neuscharrel 1 88 81 88 90 347

3 1 Fugel, Marco 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 81 86 83 87 337

4 1 Ortmann, Hendrik 1007... SV Neuscharrel 2 84 79 87 79 329

5 1 Keizer, Andy 1007... SV Neuscharrel 1 84 83 81 78 326

6 1 Timmermann, Stefan 1007... SV Harkebrügge 82 81 83 79 325

7 1 Budde, Michael 1007... SV Neuscharrel 2 74 78 81 85 318

8 1 Hinrichs, Stephan 1007... SV Neuscharrel 2 75 81 84 74 314

9 1 Janssen, Timo 1007... SV Neuscharrel 1 86 77 76 65 304

10 1 Schuhmacher, Malte 1007... SV Harkebrügge 76 72 67 74 289
11 1 Scholz, Kevin 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 69 77 74 67 287
12 1 Ahlers, Niklas 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 0 0 0 0 0

12 1 Rothenburg, Marcel 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 14.11.2023 12:57 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Pahl, Christian 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 85 84 79 81 329

2 1 Kramer, Klaus 1007... SV Gehlenberg 85 81 78 74 318

3 1 Thieben, Stefan 1007... SV Harkebrügge 75 78 78 83 314

4 1 Wendt, Markus 1007... SV Harkebrügge 76 73 70 73 292

5 1 Tönskemper, Manuel 1007... SV Gehlenberg 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:09 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711108SV Reekenfeld-Kamperfehn 1019 Ringen

1 Bekaan, Benjamin 337
1 Stallmann, Bernhard 336
1 Steinkamp, Jürgen 346



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Steinkamp, Jürgen 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 88 87 86 85 346

2 1 Block, Hans 1007... SV Gehlenberg 84 79 91 83 337

3 1 Bartjen, Conrad 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 83 86 81 85 335

4 1 Meemken jun., Gerd 1007... SV Neuscharrel 74 77 82 76 309

5 1 Willner, Markus 1007... SV Gehlenberg 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

10m Luftpistole Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Meinerling, Lucy 1007... SV Neuscharrel 44 51 55 43 193



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:13 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Keizer, Dennis 1007... SV Gehlenberg 83 76 67 73 299

2 1 Hermes, Jannik 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10m Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:15 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Penning, Jan-Ole 1007... SV Neuland 1963 61 68 59 74 262

2 1 Kajic, Kevin 1007... SV Altenoythe 61 63 41 67 232

3 1 Kemper, Sebastian 1007... SV Altenoythe 51 49 46 60 206

4 1 Witte, MAX 1007... SV Altenoythe 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:14 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Bartjen, Birte 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 79 58 77 65 279



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

10m Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 14.11.2023 13:15 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Meinerling, Kyra 1007... SV Neuscharrel 38 38 37 37 150

2 1 Schütte, Sina 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 05.12.2023 07:31 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Drees, Martin 1007... SV Altenoythe 1 106,2 104,1 105,1 315,4

2 1 Breyer, Daniel 1007... SV Gehlenberg 1 104,8 105,7 104,9 315,4

3 1 Emken, Michael 1007... SV Altenoythe 1 106,2 103,5 103,6 313,3

4 1 Lübke, Sven 1007... SV Elisabethfehn 103,2 105,9 103,2 312,3

5 1 Tönskemper, Manuel 1007... SV Gehlenberg 2 103,6 102,7 101,3 307,6

6 1 Bümmerstede, Markus 1007... SV Elisabethfehn 102,6 101,4 102,3 306,3

7 1 Murra, Andre 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 103,6 100,2 101,4 305,2

8 1 Kramer, Klaus 1007... SV Gehlenberg 2 104,0 100,7 99,5 304,2

9 1 Tholen, Andreas 1007... SV Altenoythe 101,4 101,1 99,6 302,1
10 1 Eihusen, Stefan 1007... SV Altenoythe 2 97,5 102,4 101,4 301,3
11 1 Trzaskaz, Torsten 1007... SGi Barßel 1911 99,9 96,2 96,9 293,0

12 1 Eden, Thomas 1007... SGi Barßel 1911 92,7 89,3 92,7 274,7
13 1 Book, Gerold 1007... SV Gehlenberg 1 0,0
13 1 Kuck, Martin 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 0,0

13 1 Stadtholte, Michael 1007... SV Altenoythe 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 05.12.2023 07:25 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711006SV Altenoythe 1 938,5

1 Drees, Martin 315,4
1 Emken, Anika 309,8
1 Emken, Michael 313,3

2 100711 100711044SV Elisabethfehn 928,2

1 Bümmerstede, Markus 306,3
1 Haskamp, Nadine 309,6
1 Lübke, Sven 312,3

3 100711 100711006SV Altenoythe 2 924,9

1 Eihusen, Manuela 312,1
1 Eihusen, Stefan 301,3
1 Waterkamp, Sandra 311,5

4 100711 100711076SV Barßelermoor 1928 903,3

1 Dettmers, Nicole 308,9
1 Ecksmann, Sylvia 292,3
1 Stange, Sandra 302,1

5 100711 100711120SGi Barßel 1911 889,1

1 Büscherhoff, Nicole 295,9
1 Niehaus, Marita 300,2
1 Trzaskaz, Torsten 293,0

6 100711 100711073SV Kampe-Ikenbrügge 863,1

1 Niemeyer, Dajana 289,2
1 Schütte, Julia 283,2
1 Tiedeken, Brigitte 290,7

7 100711 100711051SV Gehlenberg 1 628,9

1 Book, Gerold 0,0
1 Breyer, Daniel 315,4
1 Hilling, Astrid 313,5



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 2

Stand: 05.12.2023 07:26 Uhr Gesamt 7er/6er

8 100711 100711051SV Gehlenberg 2 611,8

1 Diekhaus, Silke 0,0
1 Kramer, Klaus 304,2
1 Tönskemper, Manuel 307,6



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:43 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Ortmann, Berthold 1007... SV Neuscharrel  2 105,3 105,5 104,8 315,6

2 1 Oltmanns, Dieter 1007... SV Altenoythe 1 104,8 104,5 105,1 314,4

3 1 Fugel, Konrad 1007... SV Strücklingen Gut Ziel 104,1 105,4 104,6 314,1

4 1 Stinken, Hermann 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 2 102,4 104,4 105,5 312,3

5 1 Dumstorff, Reiner 1007... SV Sedelsberg 1920 1 102,8 104,9 104,4 312,1

6 1 Bruns, Gerhold 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 104,7 103,7 103,7 312,1

7 1 Kleinbauer, Markus 1007... SV Elisabethfehn 2 104,4 104,5 102,9 311,8

8 1 Kröger, Thomas 1007... SV Barßelermoor 1928 103,9 104,4 103,2 311,5

9 1 Tieke, Andreas 1007... SV Sedelsberg 1920 1 101,1 101,7 104,6 307,4
10 1 Wilms, Hans-Hermann 1007... SGi Barßel 1911 2 102,8 101,7 102,6 307,1
11 1 Eihusen, Matthias 1007... SV Sedelsberg 1920 1 102,2 101,6 102,4 306,2

12 1 Steinkamp, Jürgen 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 101,3 100,2 102,6 304,1
13 1 Behnen, Rolf 1007... SV Gehlenberg 3 101,7 101,0 101,4 304,1
14 1 Janssen, Bernd 1007... SV Neuscharrel 100,3 101,1 100,1 301,5

15 1 Block, Hans 1007... SV Gehlenberg 4 100,7 100,3 99,8 300,8
16 1 Hüls, Dieter 1007... SV Gehlenberg 3 99,7 102,7 97,7 300,1
17 1 Seling, Siegfried 1007... SV Sedelsberg 1920 101,4 96,7 99,8 297,9

18 1 Menkens, Norbert 1007... SV Barßelermoor 1928 101,3 98,3 97,4 297,0
19 1 Steenken, Andreas 1007... SV Altenoythe 2 100,3 96,7 99,0 296,0
20 1 Witte, Wilhelm 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 1 97,8 97,6 97,6 293,0

21 1 Nitschke, Michael 1007... SGi Barßel 1911 2 97,9 100,4 91,8 290,1
22 1 Bischoff, Theo 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 1 0,0

22 1 Block, Werner 1007... SV Altenoythe 0,0
22 1 Eberlei, Andreas 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 2 0,0
22 1 Emke, Stefan 1007... SV Altenoythe 2 0,0

22 1 Fugel, Manfred 1007... SV Elisabethfehn 1 0,0
22 1 Korte, Hartwig 1007... SV Gehlenberg 4 0,0
22 1 Meyer, Siegfried 1007... SV Altenoythe 2 0,0

22 1 Müller, Josef 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 2 0,0
22 1 Plaggenborg, Norbert 1007... SV Gehlenberg 3 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:42 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711006SV Altenoythe 1 940,1 Ringen

1 Cloppenburg, Hubert 311,5
1 Cloppenburg, Johannes 314,2
1 Oltmanns, Dieter 314,4

2 100711 100711097SV Neuscharrel  2 930,8 Ringen

1 Cloppenburg, Christa 306,3
1 Lüpkes, Roswitha 308,9
1 Ortmann, Berthold 315,6

3 100711 100711044SV Elisabethfehn 2 929,6 Ringen

1 Kleinbauer, Markus 311,8
1 Sibum-Kassens, Birgit 308,8
1 Stachowiak, Sonja 309,0

4 100711 100711051SV Gehlenberg 1 926,8 Ringen

1 Dumstorff, Willi 308,8
1 Lücking, Johann 313,0
1 Windt, Maria 305,0

5 100711 100711120SGi Barßel 1911 3 926,5 Ringen

1 Büscherhoff, Dagmar 311,2
1 Felgenhauer, Heinz 311,1
1 Fierkens, Maria 304,2

6 100711 100711097SV Neuscharrel 926,0 Ringen

1 Janssen, Bernd 301,5
1 Janssen, Sabine 309,5
1 Laing, Doris 315,0

7 100711 100711126SV Sedelsberg 1920 1 925,7 Ringen

1 Dumstorff, Reiner 312,1
1 Eihusen, Matthias 306,2
1 Tieke, Andreas 307,4



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 05.12.2023 20:43 Uhr Gesamt 7er/6er

8 100711 100711126SV Sedelsberg 1920 2 924,0 Ringen

1 Meyer, Gerhard 305,1
1 Neitzel, Norbert 311,9
1 Stadtsholte, Josef 307,0

9 100711 100711108SV Reekenfeld-Kamperfehn 915,9 Ringen

1 Bekaan, Benjamin 306,1
1 Stallmann, Bernhard 305,7
1 Steinkamp, Jürgen 304,1

10 100711 100711076SV Barßelermoor 1928 912,0 Ringen

1 Dolzmann, Stefani 303,5
1 Kröger, Thomas 311,5
1 Menkens, Norbert 297,0

11 100711 100711120SGi Barßel 1911 1 903,5 Ringen

1 Bruns, Birgit 291,4
1 Gröneweg, Anja 308,1
1 Nitschke, Tanja 304,0

12 100711 100711073SV Kampe-Ikenbrügge 2 884,3 Ringen

1 Frerichs, Annegret 292,5
1 Henken, Hermann 289,2
1 Jakobs, Johanne 302,6

13 100711 100711073SV Kampe-Ikenbrügge 1 884,0 Ringen

1 Kruse, Birgit 295,2
1 Witte, Andrea 295,8
1 Witte, Wilhelm 293,0

14 100711 100711051SV Gehlenberg 2 614,8 Ringen

1 Behnen, Johannes 313,8
1 Deyen, Ralf 0,0
1 Windt, Gerd 301,0

15 100711 100711130"SV ""Hubertus"" Scharrel" 1 610,5 Ringen

1 Bischoff, Annette 303,8
1 Bischoff, Theo 0,0
1 Schrandt, Claudia 306,7



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 3

Stand: 05.12.2023 20:43 Uhr Gesamt 7er/6er

16 100711 100711051SV Gehlenberg 3 604,2 Ringen

1 Behnen, Rolf 304,1
1 Hüls, Dieter 300,1
1 Plaggenborg, Norbert 0,0

17 100711 100711130"SV ""Hubertus"" Scharrel" 2 312,3 Ringen

1 Eberlei, Andreas 0,0
1 Müller, Josef 0,0
1 Stinken, Hermann 312,3

18 100711 100711051SV Gehlenberg 4 300,8 Ringen

1 Block, Hans 300,8
1 Korte, Hartwig 0,0
1 Olliges, Hermann 0,0

19 100711 100711006SV Altenoythe 2 296,0 Ringen

1 Emke, Stefan 0,0
1 Meyer, Siegfried 0,0
1 Steenken, Andreas 296,0

20 100711 100711044SV Elisabethfehn 1 0,0 Ringen

1 Fugel, Manfred 0,0
1 Janetzki, Wanda 0,0
1 Sibum, Alfred 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Cloppenburg, Johannes 1007... SV Altenoythe 1 104,3 104,9 105,0 314,2

2 1 Behnen, Johannes 1007... SV Gehlenberg 2 104,1 104,8 104,9 313,8

3 1 Lücking, Johann 1007... SV Gehlenberg 1 103,5 105,1 104,4 313,0

4 1 Neitzel, Norbert 1007... SV Sedelsberg 1920 2 103,5 105,3 103,1 311,9

5 1 Cloppenburg, Hubert 1007... SV Altenoythe 1 106,2 101,4 103,9 311,5

6 1 Felgenhauer, Heinz 1007... SGi Barßel 1911 3 103,7 104,0 103,4 311,1

7 1 Wulff, Michael 1007... SSV Friesoythe 103,1 102,9 105,0 311,0

8 1 Dumstorff, Willi 1007... SV Gehlenberg 1 102,3 104,9 101,6 308,8

9 1 Stadtsholte, Josef 1007... SV Sedelsberg 1920 2 101,6 103,6 101,8 307,0
10 1 Bekaan, Benjamin 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 101,7 102,6 101,8 306,1
11 1 Stallmann, Bernhard 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 102,5 100,9 102,3 305,7

12 1 Meyer, Gerhard 1007... SV Sedelsberg 1920 2 100,9 103,9 100,3 305,1
13 1 Wilke, Johannes 1007... SV Gehlenberg 100,3 105,4 98,8 304,5
14 1 Windt, Gerd 1007... SV Gehlenberg 2 97,6 104,5 98,9 301,0

15 1 Henken, Hermann 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 2 97,7 97,6 93,9 289,2
16 1 Deyen, Ralf 1007... SV Gehlenberg 2 0,0
16 1 Olliges, Hermann 1007... SV Gehlenberg 4 0,0

16 1 Sibum, Alfred 1007... SV Elisabethfehn 1 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:47 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Reiners, Bernd 1007... SV Gehlenberg 2 103,5 101,9 104,9 310,3

2 1 Schmidt, Frank 1007... SV Barßelermoor 1928 102,8 101,9 104,6 309,3

3 1 Uchtmann, Mathias 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 1 103,3 104,1 101,9 309,3

4 1 Timmermann, Gerhard 1007... SV Gehlenberg 1 102,5 103,9 102,4 308,8

5 1 Esders, Bernhard 1007... SV Barßelermoor 1928 101,1 102,8 101,4 305,3

6 1 Lindemann, Hubert 1007... SV Sedelsberg 1920 101,2 102,1 100,2 303,5

7 1 Boekhoff, Klaus 1007... SV Barßelermoor 1928 99,0 100,0 99,8 298,8

8 1 Hanneken, Hans 1007... SV Altenoythe 101,6 97,5 98,7 297,8

9 1 Themann, Josef 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 1 98,4 99,0 97,1 294,5
10 1 Krone, Gerd 1007... SV Barßelermoor 1928 98,0 95,2 97,6 290,8
11 1 Eilers, Bernhard 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 82,6 85,5 85,3 253,4

12 1 Tholen, Bernd 1007... SV Altenoythe 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1 Cloppenburg, Bernhard 1007... SV Altenoythe 104,0 105,1 104,4 313,5



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:47 Uhr Gesamt 7er/6er

1 100711 100711051SV Gehlenberg 1 934,0 Ringen

1 Breyer, Hans 314,3
1 Timmermann, Gerhard 308,8
1 Wielenberg, Günter 310,9

2 100711 100711051SV Gehlenberg 2 924,2 Ringen

1 Albers, Wilhelm 302,6
1 Reiners, Bernd 310,3
1 Wertebach, Walter 311,3

3 100711 100711097SV Neuscharrel 921,8 Ringen

1 Eilers, Hans-Gerd 302,3
1 Eilers, Maria 313,0
1 Hinrichs, Willi 306,5

4 100711 100711073SV Kampe-Ikenbrügge 1 912,4 Ringen

1 Themann, Josef 294,5
1 Uchtmann, Margret 308,6
1 Uchtmann, Mathias 309,3

5 100711 100711076SV Barßelermoor 1928 905,4 Ringen

1 Esders, Bernhard 305,3
1 Krone, Gerd 290,8
1 Schmidt, Frank 309,3

6 100711 100711126SV Sedelsberg 1920 878,5 Ringen

1 Einhaus, August 283,4
1 Lindemann, Hubert 303,5
1 Niehaus, Günther 291,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

100711 100711006SV Altenoythe 611,3 Ringen

1 Cloppenburg, Bernhard 313,5
1 Hanneken, Hans 297,8
1 Tholen, Bernd 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Breyer, Hans 1007... SV Gehlenberg 1 104,9 104,0 105,4 314,3

2 1 Wertebach, Walter 1007... SV Gehlenberg 2 102,0 105,7 103,6 311,3

3 1 Wielenberg, Günter 1007... SV Gehlenberg 1 101,3 105,6 104,0 310,9

4 1 Stahl, Manfred 1007... SV Barßelermoor 1928 102,8 105,0 102,7 310,5

5 1 Büscherhoff, Clemens 1007... SGi Barßel 1911 103,4 102,6 101,0 307,0

6 1 Hinrichs, Willi 1007... SV Neuscharrel 103,2 102,3 101,0 306,5

7 1 Albers, Wilhelm 1007... SV Gehlenberg 2 97,6 103,1 101,9 302,6

8 1 Eilers, Hans-Gerd 1007... SV Neuscharrel 102,5 99,3 100,5 302,3



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:50 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Niehaus, Günther 1007... SV Sedelsberg 1920 94,4 95,7 101,5 291,6

2 1 Einhaus, August 1007... SV Sedelsberg 1920 92,5 95,5 95,4 283,4

3 1 Von der Horst, Heribert 1007... SV Gehlenberg 0,0



Kreismeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:40 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Hilling, Astrid 1007... SV Gehlenberg 1 103,7 104,5 105,3 313,5

2 1 Eihusen, Manuela 1007... SV Altenoythe 2 104,8 103,2 104,1 312,1

3 1 Waterkamp, Sandra 1007... SV Altenoythe 2 103,6 105,2 102,7 311,5

4 1 Emken, Anika 1007... SV Altenoythe 1 101,9 104,2 103,7 309,8

5 1 Haskamp, Nadine 1007... SV Elisabethfehn 101,8 104,1 103,7 309,6

6 1 Dettmers, Nicole 1007... SV Barßelermoor 1928 103,6 102,1 103,2 308,9

7 1 Stange, Sandra 1007... SV Barßelermoor 1928 101,2 98,9 102,0 302,1

8 1 Niehaus, Marita 1007... SGi Barßel 1911 100,1 98,5 101,6 300,2

9 1 Büscherhoff, Nicole 1007... SGi Barßel 1911 98,4 99,9 97,6 295,9
10 1 Ecksmann, Sylvia 1007... SV Barßelermoor 1928 96,6 99,1 96,6 292,3
11 1 Tiedeken, Brigitte 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 95,2 97,6 97,9 290,7

12 1 Niemeyer, Dajana 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 96,5 97,2 95,5 289,2
13 1 Schütte, Julia 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 94,1 94,5 94,6 283,2
14 1 Diekhaus, Silke 1007... SV Gehlenberg 2 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Laing, Doris 1007... SV Neuscharrel 104,8 103,8 106,4 315,0

2 1 Janssen, Sabine 1007... SV Neuscharrel 102,9 105,0 101,6 309,5

3 1 Stachowiak, Sonja 1007... SV Elisabethfehn 2 102,6 103,5 102,9 309,0

4 1 Lüpkes, Roswitha 1007... SV Neuscharrel  2 101,1 103,5 104,3 308,9

5 1 Sibum-Kassens, Birgit 1007... SV Elisabethfehn 2 103,2 103,0 102,6 308,8

6 1 Gröneweg, Anja 1007... SGi Barßel 1911 1 104,7 100,5 102,9 308,1

7 1 Schrandt, Claudia 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 1 100,1 104,7 101,9 306,7

8 1 Cloppenburg, Christa 1007... SV Neuscharrel  2 103,1 102,7 100,5 306,3

9 1 Windt, Maria 1007... SV Gehlenberg 1 100,5 101,7 102,8 305,0
10 1 Nitschke, Tanja 1007... SGi Barßel 1911 1 100,8 101,7 101,5 304,0
11 1 Kröger, Anja 1007... SV Barßelermoor 1928 102,4 100,6 101,0 304,0

12 1 Bischoff, Annette 1007... "SV ""Hubertus"" Scharrel" 1 101,7 99,9 102,2 303,8
13 1 Dolzmann, Stefani 1007... SV Barßelermoor 1928 100,9 102,5 100,1 303,5
14 1 Geesen, Sonja 1007... SV Barßelermoor 1928 102,0 100,5 100,4 302,9

15 1 Schütte, Eva 1007... SGi Barßel 1911 2 98,2 99,0 101,1 298,3
16 1 Witte, Andrea 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 1 98,9 98,2 98,7 295,8
17 1 Kruse, Birgit 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 1 97,1 99,9 98,2 295,2

18 1 Bruns, Birgit 1007... SGi Barßel 1911 1 97,1 98,5 95,8 291,4
19 1 Esders, Marina 1007... SV Barßelermoor 1928 95,8 93,9 95,2 284,9
20 1 Janetzki, Wanda 1007... SV Elisabethfehn 1 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Büscherhoff, Dagmar 1007... SGi Barßel 1911 3 103,3 104,1 103,8 311,2

2 1 Plenter, Edda 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 102,9 102,0 100,1 305,0

3 1 Fierkens, Maria 1007... SGi Barßel 1911 3 102,3 101,4 100,5 304,2

4 1 Legat, Silke 1007... SGi Barßel 1911 102,1 100,9 101,0 304,0

5 1 Eilers, Johanna 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 101,4 100,3 101,2 302,9

6 1 Jakobs, Johanne 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 2 99,3 102,3 101,0 302,6

7 1 Frerichs, Annegret 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 2 101,5 97,8 93,2 292,5

8 1 Luttmann, Ruth 1007... SV Altenoythe 0,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 05.12.2023 20:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Eilers, Maria 1007... SV Neuscharrel 104,2 102,6 106,2 313,0

2 1 Wilke, Christa 1007... SV Gehlenberg 104,3 104,3 101,3 309,9

3 1 Uchtmann, Margret 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 1 104,0 103,0 101,6 308,6

4 1 Büscherhoff, Mechthild 1007... SGi Barßel 1911 101,1 102,7 103,5 307,3

5 1 Kleen, Erika 1007... SV Reekenfeld-Kamperfehn 95,3 98,9 102,9 297,1

6 1 Albers, Ingrid 1007... SV Kampe-Ikenbrügge 96,5 99,0 96,7 292,2


